
 

 

 
 
 
 

January 30, 2012 
 
 
Re:     12DW82158C 

Vehicle Lubricants & Antifreeze FY 2012 
 
 
Dear Quoters: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 
12DW82158C, Vehicle Lubricants & Antifreeze FY 2012 
 
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the 12DW82158C referenced 
above remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 
 
Diann Wathington 
Procurement Officer  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

12DW82158C 
Vehicle Lubricants & Antifreeze FY 2012 
Addendum No. 1 
Page Two 
 
 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original RFQ 

documents as noted below: 
 
Question: Is the Kost Defend All 50/50 antifreeze on line 17 green or yellow antifreeze? 

? 
Answer: The Kost Defend All 50/50 antifreeze requested is yellow in color. 
 
Question:  Diesel Exhaust Fluid comes in closed system drums with a microsmatic valve to prevent 

contamination or open drums. Which type of drum are you requesting a bid on? 

 
Answer: General Services is requesting a quote on open drums. 

  
 
The quote closing has not been changed from February 6, 2012 at 2:00 PM. 
 
 


